[bookmark: _GoBack]关于准予平顶山事达跨境电商有限公司申请人力资源服务许可的公示
根据《中华人民共和国就业促进法》、《人力资源服务机构管理规定》、《河南省人力资源和社会保障厅关于做好人力资源服务行政许可及备案有关工作的通知》等相关文件规定，经平顶山事达跨境电商有限公司书面申请，湛河区人力资源和社会保障局资料审查、现场核实，平顶山事达跨境电商有限公司符合申报人力资源服务行政许可条件，现予以公示。
平顶山事达跨境电商有限公司基本情况如下：
机构名称：平顶山事达跨境电商有限公司
统一社会信用代码：91410411MAG0K9B428
法定代表人（负责人）：史延岺
许可证编码：（豫）人服证字〔2025〕第0411000913号
机构地址：河南省平顶山市湛河区九里山街道凌云路南段西侧银基王朝三期8＃号楼2单元1层105
机构性质：有限责任公司
服务范围：职业中介活动
公示期为7个工作日 （2025年11月12日至2025年11月21日）。公示期间如有异议的，请与平顶山市湛河区人力资源和社会保障局联系，电话：0375-2266128、0375-2266138。
 2025年11月12日